
拍卖公告

受中国人民银行吕梁市分行委托，我行将于 2024 年 11 月 8

日 10 时 00 分 在 吕 梁 市 公 共 资 源 交 易 中 心

（http://ggzyjyzx.lvliang.gov.cn/）举行网络拍卖会。现将

有关事宜公告如下。

一、拍卖标的：中国人民银行吕梁市分行闲置房屋 5年租赁权；

二、展示时间：自发布日起—2024 年 11 月 7 日（上午

8:00-12:00，下午 14:00-17:00）

三、展示地点：山西省吕梁市离石区

四、报名时间：自发布日起—2024 年 11 月 7 日 17 时

五、报名地址：吕梁市政务服务中心四层

六、竞买人资质：

1 、竞买人须是具有行政事业单位或国有企业资质。

2 、竞买人报名时须提交法人身份证、营业执照、法定代表人

身份证、授权书及被授权人身份证明，及复印件三份（加盖公

章）并完成竞买登记。

七、报名时须缴纳保证金 50 万元，资料费 500 元。（保证金

不计息、资料费不予以退还）。

八、 保证金汇入以下账户：

账户名：吕梁信源拍卖行

账号：139206861607

开户银行：中国银行吕梁市分行营业部



保证金截止时间：2024 年 11 月 7 日 17 时（以实际到

账为准）

吕梁信源拍卖行地址：吕梁市政务中心四层

咨询电话：闫先生：15386988900

九、重要提示：

1、本次拍卖的 5年租赁权，起拍价是一年租金。

2、拍卖成交后，买受人须向拍卖人缴纳成交额 2.5%的佣金。

吕梁信源拍卖行

2024 年 11 月 1 日

附件：




